АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

Об определении части территории,

на которой планируется

реализация инициативного

проекта «Ремонт подъездов №1 и

№2 дома №4 д.Даньково

Починковского муниципального

округа Смоленской области»

        В соответствии с Порядком определения части территории

муниципального образования «Починковский муниципальный округ»

Смоленской области, на которой могут реализовываться инициативные

проекты, утвержденным решением Починковского окружного Совета

депутатов от 29.01.2025 г. №9, Уставом муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области, рассмотрев

заявление инициативной группы

         Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1.Определить часть территории на которой планируется реализация

инициативного проекта «Ремонт подъездов №1 и №2 дома №4 д.Даньково

Починковского муниципального округа Смоленской области» следующую

территорию: д.Даньково  Починковского муниципального округа Смоленской

области.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на

информационных стендах и размещению на официальной странице

https://pochinok.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                 А.В.Голуб

	1
	2